
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 25/11/2022 7:51 - Strona 1

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświecim, 26/11/2022

1 - Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu 26/11/2022 - 10:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 13 lat
26/11/2022 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:00

3 Lisowska Zuzanna 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Ihnato Diana 12 Ósemka Oświęcim 06 42.18
5 Jagłowska Roma 12 Olimpijczyk Kraków 06 47.73

Seria 2 z 3, 10:02

1 Toporczyk Zuzanna 12 Ósemka Oświęcim 06 41.57
2 Leśniowska Małgorzata 11 Olimpijczyk Kraków 06 34.74
3 Puźniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 06 33.74
4 Skubis Weronika 12 Omega Olkusz 06 32.45
5 Judasz Zofia 11 Delfin Nowy Targ 06 32.73
6 Filanowska Martyna 10 Ósemka Oświęcim 06 34.16
7 Olearczyk Martyna 12 Ósemka Oświęcim 06 40.31

Seria 3 z 3, 10:03

1 Michalik Wiktoria 09 Ósemka Oświęcim 06 32.34
2 Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 06 30.59
3 Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 06 28.78
4 Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 06 27.83
5 Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 06 28.58
6 Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 06 30.04
7 Ruchała Wiktoria 10 Delfin Nowy Targ 06 32.13
8 Bętkowska Emilia 11 CKiS w Skawina 06 32.35

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 - 13 lat
26/11/2022 - 10:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:05

1 Gaweł Jakub 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Leśniak Bartosz 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Rebizant Kacper 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Leśniakiewicz Andrzej 12 Delfin Nowy Targ 06 41.02
5 Safronov Daniil 12 Olimpijczyk Kraków 06 44.05
6 Wołpiuk Marcin 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Mukhin Ivan 12 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 2 z 3, 10:06

1 Litwa Konrad 12 Olimpijczyk Kraków 06 39.72
2 Tokarz Wiktor 12 Ósemka Oświęcim 06 38.24
3 Garbacz Maksym 12 Delfin Nowy Targ 06 37.47
4 Kryza Filip 09 Ósemka Oświęcim 06 32.26
5 Szczepaniec Wiktor 09 Delfin Nowy Targ 06 35.82
6 Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Kraków 06 37.49
7 Białek Igor 11 Olimpijczyk Kraków 06 38.74
8 Kos Mateusz 12 Ósemka Oświęcim 06 40.25
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświecim, 26/11/2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 3 z 3, 10:08

1 Gut Filip 09 Delfin Nowy Targ 06 32.17
2 Światłoń Bartosz 09 Olimpijczyk Kraków 06 30.99
3 Razinkov Tymofii 10 Ósemka Oświęcim 06 29.54
4 Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 06 26.87
5 Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 06 29.01
6 Jamrożek Alex 10 Delfin Nowy Targ 06 30.60
7 Gut Hubert 09 Delfin Nowy Targ 06 31.96
8 Cieniek Kacper 10 Olimpijczyk Kraków 06 32.20

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 13 lat
26/11/2022 - 10:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:09

3 Terentowicz Oliwia 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Mączka Lena 12 Omega Olkusz 06 55.89
5 Szczepaniec Martyna 12 Delfin Nowy Targ 06 56.03

Seria 2 z 3, 10:11

2 Leśniowska Zuzanna 12 Olimpijczyk Kraków 06 54.09
3 Zaborska Idalia 12 Ósemka Oświęcim 06 49.95
4 Popiołek Barbara 11 Olimpijczyk Kraków 06 46.97
5 Starzycka Antonina 10 Ósemka Oświęcim 06 48.48
6 Mańka Laura 12 Ósemka Oświęcim 06 50.54
7 Sadek Karolina 12 Ósemka Oświęcim 06 55.62

Seria 3 z 3, 10:13

1 Deflorian Laura 11 Olimpijczyk Kraków 06 44.95
2 Żarnowiec Joanna 11 Ósemka Oświęcim 06 43.37
3 Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 06 41.08
4 Krzyszkowska Amelia 09 CKiS w Skawina 06 35.82
5 Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 06 39.88
6 Budzowska Hanna 11 Ósemka Oświęcim 06 42.19
7 Trochimiuk Tamara 10 Delfin Nowy Targ 06 43.86
8 Jezioro Lena 09 CKiS w Skawina 06 45.93

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 13 lat
26/11/2022 - 10:15 Lista startowa

Rok ur.
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświecim, 26/11/2022

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 1 z 2, 10:15

3 Szymański Kacper 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Barczyk Mikołaj 12 Omega Olkusz 06 51.66
5 Grzybowski Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 2 z 2, 10:16

1 Harat Stanisław 12 Ósemka Oświęcim 06 49.54
2 Krupski Jan 11 Olimpijczyk Kraków 06 45.21
3 Dudek Antoni 09 Olimpijczyk Kraków 06 39.75
4 Bańdo Wojciech 10 Olimpijczyk Kraków 06 38.41
5 Machulak Łukasz 10 Ósemka Oświęcim 06 38.92
6 Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 06 42.06
7 Żaba Mateusz 11 Omega Olkusz 06 46.26

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
26/11/2022 - 10:18 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:18

2 Siwak Lena 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Stach Lena 12 Omega Olkusz 06 45.00
4 Bernatowicz Gaja 10 Ósemka Oświęcim 06 40.95
5 Nowosielecka Karolina 12 Olimpijczyk Kraków 06 44.92
6 Gwiżdż Paulina 12 Olimpijczyk Kraków 06 48.30

Seria 2 z 2, 10:20

1 Żak Katarzyna 09 Ósemka Oświęcim 06 39.40
2 Wawrzuta Kamila 10 Ósemka Oświęcim 06 37.93
3 Gąsior Iga 10 Delfin Nowy Targ 06 35.52
4 Panasiuk Agata 09 Omega Olkusz 06 34.71
5 Leśniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 06 35.10
6 Długopolska Nikola 09 Olimpijczyk Kraków 06 37.24
7 Wida Adrianna 11 Delfin Nowy Targ 06 38.35
8 Jodłowska Karolina 10 Ósemka Oświęcim 06 40.56

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
26/11/2022 - 10:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:22

1 Panasiuk Jakub 12 Omega Olkusz 06 50.13
2 Dyrduł Piotr 10 Omega Olkusz 06 47.43
3 Węglarz Filip 12 Ósemka Oświęcim 06 43.63
4 Boczar Stanisław 12 Olimpijczyk Kraków 06 42.58
5 Gąsior Karol 09 Olimpijczyk Kraków 06 42.67
6 Tykhonov Oleh 12 Olimpijczyk Kraków 06 46.56
7 Wilczak Michał 10 Ósemka Oświęcim 06 48.37
8 Jurkowski Jan 11 Olimpijczyk Kraków 06 51.05
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświecim, 26/11/2022

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 2 z 2, 10:23

1 Dunajew Wiktor 11 Olimpijczyk Kraków 06 42.25
2 Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 06 40.84
3 Leśnicki Franciszek 10 Delfin Nowy Targ 06 37.03
4 Sekunda Miłosz 09 Olimpijczyk Kraków 06 32.74
5 Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 06 35.90
6 Rawiński Jan 10 Olimpijczyk Kraków 06 40.62
7 Mańka Joshua 10 Ósemka Oświęcim 06 42.15
8 Matyszkiewicz Paweł 10 Ósemka Oświęcim 06 42.55

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 13 lat
26/11/2022 - 10:25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:25

3 Gieszczyk Anna 11 Ósemka Oświęcim 06 52.43
4 Hipner Lena 11 Ósemka Oświęcim 06 48.26
5 Myrdko Maja 11 Ósemka Oświęcim 06 49.50

Seria 2 z 2, 10:27

2 Hus Nikola 11 Olimpijczyk Kraków 06 40.11
3 Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 06 36.39
4 Wioska-Kaganiec Wiktoria 09 Omega Olkusz 06 34.27
5 Halkiewicz Maria 10 Omega Olkusz 06 36.01
6 Adamus Maja 11 Ósemka Oświęcim 06 39.85
7 Działach Magdalena 10 Ósemka Oświęcim 06 43.58

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 13 lat
26/11/2022 - 10:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:29

2 Donigiewicz Karol 12 Ósemka Oświęcim 06 46.16
3 Nowotarski Tymon 11 Ósemka Oświęcim 06 42.45
4 DeVault Daniel 11 Olimpijczyk Kraków 06 41.66
5 Marcinkowski Adam 11 Ósemka Oświęcim 06 42.29
6 Pytel Michał 11 Ósemka Oświęcim 06 43.24
7 Karoń Filip 12 Omega Olkusz 06 50.95

Seria 2 z 3, 10:30

1 Piela Mateusz 11 Ósemka Oświęcim 06 40.08
2 Wilkosz Wojciech 10 Ósemka Oświęcim 06 38.81
3 Borys Bartłomiej 10 Olimpijczyk Kraków 06 38.09
4 Hoła Tomasz 11 Ósemka Oświęcim 06 36.54
5 Targiel Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 06 37.02
6 Juśkiewicz Oliwier 11 Ósemka Oświęcim 06 38.25
7 Ładniak Oliwier 10 Ósemka Oświęcim 06 39.19
8 Szczygieł Konrad 11 Ósemka Oświęcim 06 40.51
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświecim, 26/11/2022

Konkurencja 8, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 3 z 3, 10:32

1 Baścik Igor 10 Olimpijczyk Kraków 06 35.73
2 Chmielek Adam 10 Olimpijczyk Kraków 06 34.31
3 Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 06 32.98
4 Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 06 31.49
5 Synowiec Szymon 10 Omega Olkusz 06 31.68
6 Skiba Wiktor 09 Ósemka Oświęcim 06 33.89
7 Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 06 34.50
8 Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 06 35.88

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 10 lat
26/11/2022 - 10:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:33

1 Gwiżdż Paulina 12 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Mączka Lena 12 Omega Olkusz 06 NT
3 Toporczyk Zuzanna 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Jagłowska Roma 12 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Sadek Karolina 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Terentowicz Oliwia 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Zaborska Idalia 12 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 2 z 2, 10:37

1 Olearczyk Martyna 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Szczepaniec Martyna 12 Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Stach Lena 12 Omega Olkusz 06 NT
4 Skubis Weronika 12 Omega Olkusz 06 2:47.49
5 Leśniowska Zuzanna 12 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Mańka Laura 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Nowosielecka Karolina 12 Olimpijczyk Kraków 06 NT
8 Ihnato Diana 12 Ósemka Oświęcim 06 NT

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 10 lat
26/11/2022 - 10:41 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:41

3 Rebizant Kacper 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Mukhin Ivan 12 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Gaweł Jakub 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświecim, 26/11/2022

Konkurencja 10, Chłopców, 200m dowolny

Seria 2 z 3, 10:44

1 Tokarz Wiktor 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Wołpiuk Marcin 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Harat Stanisław 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Donigiewicz Karol 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Boczar Stanisław 12 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Garbacz Maksym 12 Delfin Nowy Targ 06 NT
7 Leśniakiewicz Andrzej 12 Delfin Nowy Targ 06 NT
8 Litwa Konrad 12 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 3 z 3, 10:46

1 Leśniak Bartosz 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Tykhonov Oleh 12 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Barczyk Mikołaj 12 Omega Olkusz 06 NT
4 Karoń Filip 12 Omega Olkusz 06 NT
5 Węglarz Filip 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Panasiuk Jakub 12 Omega Olkusz 06 NT
7 Kos Mateusz 12 Ósemka Oświęcim 06 NT
8 Safronov Daniil 12 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
26/11/2022 - 10:49 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:49

2 Hipner Lena 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Leśniowska Małgorzata 11 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Adamus Maja 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Popiołek Barbara 11 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Myrdko Maja 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Hus Nikola 11 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 2 z 2, 10:55

1 Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 06 NT
2 Żarnowiec Joanna 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Deflorian Laura 11 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Judasz Zofia 11 Delfin Nowy Targ 06 NT
5 Wida Adrianna 11 Delfin Nowy Targ 06 NT
6 Budzowska Hanna 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Gieszczyk Anna 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
8 Bętkowska Emilia 11 CKiS w Skawina 06 NT
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświecim, 26/11/2022

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
26/11/2022 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 11:00

2 Piela Mateusz 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 DeVault Daniel 11 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Nowotarski Tymon 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Hoła Tomasz 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Żaba Mateusz 11 Omega Olkusz 06 NT

Seria 2 z 2, 11:05

1 Szczygieł Konrad 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Krupski Jan 11 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Marcinkowski Adam 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Pytel Michał 11 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Białek Igor 11 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Dunajew Wiktor 11 Olimpijczyk Kraków 06 NT
7 Jurkowski Jan 11 Olimpijczyk Kraków 06 NT
8 Juśkiewicz Oliwier 11 Ósemka Oświęcim 06 NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 800m dowolny 12 - 13 lat
26/11/2022 - 11:11 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:11

3 Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 06 NT
4 Działach Magdalena 10 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 06 NT

Seria 2 z 4, 11:23

1 Jodłowska Karolina 10 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Michalik Wiktoria 09 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Gąsior Iga 10 Delfin Nowy Targ 06 NT
4 Starzycka Antonina 10 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Halkiewicz Maria 10 Omega Olkusz 06 NT
6 Krzyszkowska Amelia 09 CKiS w Skawina 06 NT
7 Wioska-Kaganiec Wiktoria 09 Omega Olkusz 06 NT
8 Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 06 NT

Seria 3 z 4, 11:36

1 Leśniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 06 NT
2 Panasiuk Agata 09 Omega Olkusz 06 NT
3 Bernatowicz Gaja 10 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Żak Katarzyna 09 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Trochimiuk Tamara 10 Delfin Nowy Targ 06 NT
7 Ruchała Wiktoria 10 Delfin Nowy Targ 06 NT
8 Puźniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 06 NT
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświecim, 26/11/2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 800m dowolny

Seria 4 z 4, 11:48

1 Filanowska Martyna 10 Ósemka Oświęcim 06 11:42.28
2 Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 06 10:42.07
3 Długopolska Nikola 09 Olimpijczyk Kraków 06 9:45.95
4 Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 06 9:31.24
5 Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 06 9:45.08
6 Zagonari Sydney 08 UKS Victoria Kozy 06 10:17.71
7 Wawrzuta Kamila 10 Ósemka Oświęcim 06 11:34.53
8 Jezioro Lena 09 CKiS w Skawina 06 NT

Konkurencja 14 Chłopców, 800m dowolny 12 - 13 lat
26/11/2022 - 12:01 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:01

2 Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Machulak Łukasz 10 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Matyszkiewicz Paweł 10 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 2 z 5, 12:13

1 Rawiński Jan 10 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Ładniak Oliwier 10 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Dyrduł Piotr 10 Omega Olkusz 06 NT
4 Grzybowski Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Mańka Joshua 10 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT
7 Sekunda Miłosz 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT
8 Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 06 NT

Seria 3 z 5, 12:26

1 Chmielek Adam 10 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Leśnicki Franciszek 10 Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Gut Filip 09 Delfin Nowy Targ 06 NT
5 Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Jamrożek Alex 10 Delfin Nowy Targ 06 NT
7 Skiba Wiktor 09 Ósemka Oświęcim 06 NT
8 Światłoń Bartosz 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 4 z 5, 12:38

1 Borys Bartłomiej 10 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Wilkosz Wojciech 10 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Dudek Antoni 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 06 11:40.13
5 Gąsior Karol 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Baścik Igor 10 Olimpijczyk Kraków 06 NT
7 Szczepaniec Wiktor 09 Delfin Nowy Targ 06 NT
8 Cieniek Kacper 10 Olimpijczyk Kraków 06 NT

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 25/11/2022 7:51 - Strona 9

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświecim, 26/11/2022

Konkurencja 14, Chłopców, 800m dowolny

Seria 5 z 5, 12:51

1 Gut Hubert 09 Delfin Nowy Targ 06 11:24.54
2 Razinkov Tymofii 10 Ósemka Oświęcim 06 10:44.66
3 Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 06 10:39.31
4 Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 06 9:52.44
5 Synowiec Szymon 10 Omega Olkusz 06 10:26.85
6 Bańdo Wojciech 10 Olimpijczyk Kraków 06 10:42.22
7 Targiel Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 06 10:46.28
8 Kryza Filip 09 Ósemka Oświęcim 06 11:26.50

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

